

Ismobilen ApS
Willemoesgade 9, st. tv., 2100 København Ø
CVR-nr. 39 47 39 92
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Nikolai Kierulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ismobilen ApS
Willemoesgade 9, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 47 39 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oliver Tobias Kierulff, direktør
Nikolai Kierulff, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 710.649 kr. mod 623.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.874 kr. mod 205.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	710.649	623.507
1 Personaleomkostninger	-302.207	-330.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	388.442	273.298
Øvrige finansielle omkostninger	-36.674	-10.116
Resultat før skat	351.768	263.182
2 Skat af årets resultat	-77.894	-58.019
Ordinært resultat efter skat	273.874	205.163
Årets resultat	273.874	205.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	156.074	90.763
Disponeret i alt	273.874	205.163

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	50.000	70.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	70.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	156.777	0
Tilgodehavender i alt	156.777	0
Likvide beholdninger	839.090	795.223
Omsætningsaktiver i alt	995.867	795.223
Aktiver i alt	1.045.867	865.223

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	702.771	546.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>870.571</u>	<u>711.097</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.169	4.959
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.169</u>	<u>4.959</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	49.684	24.938
Anden gæld	117.443	119.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.127	149.167
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.127</u>	<u>149.167</u>
Passiver i alt	<u>1.045.867</u>	<u>865.223</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	546.697	114.400	711.097
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.074	117.800	273.874
	50.000	702.771	117.800	870.571

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	294.029	319.139
Andre omkostninger til social sikring	8.178	11.070
	302.207	330.209
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.684	58.938
Årets regulering af udskudt skat	-1.790	-919
	77.894	58.019
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2022	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-80.000	-60.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-100.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.000	70.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.		
